FBGB-模拟量输出
 FBGB-ANALOG OUTPUT
永不磨损，非接触式测量方式
坚固耐用，全封闭设计
线性测量，绝对位置输出
低功耗设计，有效减小系统发热
密封等级高达IP67
耐压防爆型，防爆等级高

最小值32 六角法兰座
传感器先直出后插件（传感器端） 传感器先直出后插件（设备端）
订货号：522003
70
26
20
6 2
4-∅3.2
∅
17
M
16
连接出线示意图
安装螺纹规格 S
具体参见RH系列选型指导
有效行程 末端盲区
46
46
选型指南C c
传感器外壳形式
耐压圆管（内置或外置）
M RR
R
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
1S
2S
01 - 02
量程
四位，不足四位前面补零，M表示公制，单位mm
03 - 07
磁环类型 / 安装螺纹形式
M18×1.5，测杆直径 10mm，304 材质
M20×1.5，测杆直径 10mm，304 材质
3S 3/4"-16UNF-3A，测杆直径 10mm，304 材质
08 - 09
0S
0B
首末端盲区，可定制
50.8mm+63.5mm
30mm+60mm
1S 28mm+66mm（RP系列使用）
18 - 19
1
2
信号输出模式
输入电压
+ 24Vdc（ - 20% ~ + 20% ）
+ 9 ~ 28.8Vdc
输出信号
10 Start/Stop，多磁环
14 - 17
15
16 - 17
HD
UD
连接形式
PUR 护套，橙色，-20 ~ 90℃，末端散线，线色 1
（直出线缆方式）
出线类型：直出线缆方式
线缆长度，01~99    单位：米
直出线缆方式（先直出后带插件）
航空插座形式
PVC 护套，橙色，-20~105℃，末端散线，线色 2
BD PVC 护套，橙色，-20~105℃，末端散线，线色 3
ID
VD
PUR 护套，橙色，-20 ~ 90℃，末端 6 芯航插
PVC 护套，橙色，-20~105℃，末端 6 芯航插
CD
2R
PVC 护套，橙色，-20~105℃，末端 8 芯航插
D0 散出线带塑料接头 65 mm
3RD0 散出线带塑料接头 170 mm